

Poznań, dnia 18.12.2012
EZ/350/128/2012/1565

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/128/2012 Zakup i dostawa leków

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Zadanie 27 pozycja 10. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę H-Zielnik apt. Szałwia 1,2g x 30 tor.?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Zadanie nr 34 pozycja 15. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę Coaparin 5000jm/0,2ml x 1-amp?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie miał na myśli ww. leku. Zamawiający ma na myśli lek wymieniony w SIWZ- Heparin roztw. Do wstrzyk. (500 j.m./5ml) op= 10 fiole 5 ml.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna